پنجم شهریور و
هم زمان با زادروز

محمد زکریای رازی،
در تقویم رسمی

جمهوری اسلامی
ایران به عنوان روز
داروساز نام گذاری
شده است. رازی،

شیمی دان، داروساز،
داروشناس،

فیزیکدان، پزشک و
فیلسوف ایرانی که

نامش با کشف الکل
پیوند خورده است،

در شعبان- 251 ه-ق،
برابر با 27 اوت ۸۶5
میلادی در ری زاده
شد. شیمی را قبل
از پزشکی شروع

کرد و در این حوزه
چندین جلد کتاب
نوشت. او علم دارو

و گیاه شناسی را
نزد شیخ صیدلانی،
دواساز بیمارستان

بغداد آموخت و
برای اولین بار اصول

آزمایش داروها ومواد
را در طب باب کرد.

چه در ایران و چه در
غرب رازی را به عنوان